

# Comune di Capaccio (Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Fax +39 (0828) 821.640

## **SETTORE I**

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 5S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

### DETERMINA n. 17 del 22/04/2010

Del Registro Generale n. 5 P del 2 3 APR. 2010

OGGETTO: Concessione Contributo "Salone della Mozzarella" anticipazione spese.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Decreto Sindacale prot. n. 14170 del 01-04-2010)

**PREMESSO che** l'art. 169 del D.Lgvo n.267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il piano esecutivodi gestione sulla base del bilancio di previsione annuale;

CONSIDERATO che il Bilancio di previsione per l'anno 2009 è stato regolarmente approvato con atto di C.C. nº 39 del 30/03/2009:

CHE con deliberazioni di G.M. n. 121 del 23-02-2010 è stato approvato il PEG ed affidato lo stesso ai responsabili di settore e dei servizi;

VISTO il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare l'art .107 "Funzione e responsabilità dei dirigenti",l'art.151 "principi in materia di contabilità", l'art.183 "impegno di spesa" e l'art.184 "liquidazione di spesa", che demanda ui responsabili dei servizi gli atti di impegno e liquidazione;

La Regione Campania, tramite lo Stata Cepica di Salerno organizza nell'area archeologica di Paestum la V edizione del del Salone internazionale della Mozzarella di Bufala Campana e dell'alimentazione mediterranea nel periodo 29 aprile - 02 maggio 2010 ed ha affidato parte delle attività organizzative al Comune di Capaccio;

Il Comune di Capaccio ha deliberato, con gli atti n. 109-139/2010, di demandare l'Istituzione Poseidonia all'organizzazione del su indicato evento e di concedere un contributo di € 10.000,00 per la partecipazione alle spese.

Rilevato che il su indicato atto 139/2010, prevede la corresponsione all'Istituzione Poseidonia della somma di € 3.000,00 per permettere di avviare le attività propedeutiche necessarie alla realizzazione della manifestazione.

Ritenuto di dover provvedere, con urgenza, in merito.

Visto il Bilancio 2010, in corso di approvazione;

#### **DETERMINA**

- 1) Di partecipare alla realizzazione dell'Evento "V edizione Salone internazionale della Mozzarella di Bufala Campana e dell'alimentazione mediterranea nel periodo 29 aprile 02 maggio" organizzata dallo Stata Cepica di Salerno;
- 2) Di impegnare, per le motivazioni innanzi descritte sull'intervento n. 160205.02, la somma di € 3.000,00 per la realizzazione del, riservandosi di impegnare l'ulteriore somma di € 7.000,00 ad avvenuta approvazione del Bilancio di Previsione 2010, così come stabilito dalla Giunta Comunale;
- 3) Di affidare all'Istituzione Poseidonia parte dell'organizzazione come richiesto dallo Stata Cepica di Salerno;
- 4) Di liquidare il contributo di € 3.000,00 all'Istituzione Poseidonia con sede in Capaccio in via Vittorio CF. 90017710659, con quietanza del Presidente: Martinangelo Corrado CF. MRTCRD64A18H800Z;
- 5) Di trasmettere la presente al Servizio Finanziario per l'esecutività, come previsto dall'art. 183 comma 9, del D.Lgs.18 agosto 2000 n.267.

Il Responsabile del Servizio Carmino Vermilo

#### COMUNE DI CAPACCIO

# PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO SERVIZIO UFF. PROPONENTE

iere, mercati e servizi connessi		
IMPEGNO EFFETTIVO 2010/865/2010/1 con OGGETTO CONCESSIONE CONTRIBUTO PER IL "SALONE DELLA MOZZARELLA" - ANTICIPAZIONE SPE		
Intervento 1110205 Cap. 2 Competenza Contributo per promozione Mozzarella	т.	rasferimenti
Il sottoscritto responsabile del servizio Fiere, mercati e servizi connessi		
PROPONE per le motivazioni sopra riportate d ALL'INTERVENTO 1110205 Cap. 2 sul bilancio l'importo di Euro 3.000,00 a favore de ISTITUZIONE POSEIDONIA VIA VITTORIO EMANUELE, 1 84047 CAPACCIO(SA)	di Competenza	
Il sottoscritto responsabile del servizio   finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4   del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto   di regolarita' contabile attestante la   opertura finanziaria della spesa, come   risulta dal prospetto seguente:		13.000,00 0,00 0,00 0,00
	Disponibile Imp.Proposti -	13.000,00
	Disponibile	13.000,00
La presente proposta di deliberazione, ai se D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA del seguente numero identificativo: /	ensi dell'art. 15	1 comma 4 del n apposizione

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

### IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

11 23 04.2010

prot. 1744-

IL RESHOWSABILE

#### IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal 23 APR. 2010 al

IL RESPONSABILE